



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg
T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

L M Transport ApS

Everten 8, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 30 91 42 44

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

Lars Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	L M Transport ApS Everten 8 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 30 91 42 44
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Møller, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.946 t.kr. mod 6.209 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	5.945.744	6.209.114
1 Personaleomkostninger	-5.824.762	-6.229.619
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.082
Driftsresultat	120.982	-32.587
Andre finansielle indtægter	165.197	175.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.110	-26.613
Resultat før skat	241.069	115.800
Skat af årets resultat	-66.594	-40.405
Årets resultat	174.475	75.395
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	174.475	75.395
Disponeret i alt	174.475	75.395

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	280.996	280.996
Finansielle anlægsaktiver i alt	280.996	280.996
Anlægsaktiver i alt	280.996	280.996
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.941.096	2.414.141
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	382.701	632.701
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.538	2.972
Andre tilgodehavender	179.715	62.500
Periodeafgrænsningsposter	1.908.981	1.530.979
Tilgodehavender i alt	4.432.031	4.643.293
Likvide beholdninger	6.988	5.388
Omsætningsaktiver i alt	4.439.019	4.648.681
Aktiver i alt	4.720.015	4.929.677

Balance 30. september

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.262.032	1.087.557
Egenkapital i alt		<u>1.387.032</u>	<u>1.212.557</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		419.976	336.816
Hensatte forpligtelser i alt		<u>419.976</u>	<u>336.816</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		389.584	376.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.138.408	1.090.478
Gæld til tilknyttede virksomheder		711.915	852.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.402	10.494
Anden gæld		664.698	1.050.348
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.913.007</u>	<u>3.380.304</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.913.007</u>	<u>3.380.304</u>
Passiver i alt		<u>4.720.015</u>	<u>4.929.677</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.087.557	1.212.557
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>174.475</u>	<u>174.475</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.262.032</u>	<u>1.387.032</u>

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.438.609	5.650.981
Pensioner	287.973	474.575
Andre omkostninger til social sikring	37.868	38.910
Personaleomkostninger i øvrigt	60.312	65.153
	5.824.762	6.229.619
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	45.110	26.613
	45.110	26.613

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet fordringspant på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld..

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.844 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21-56 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.005 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L M Holding Hjerting ApS, CVR-nr. 30914198, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
